
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG OR 2090
Olejový radiátor
Product code: 341830354958
EAN: 8592131306493









9 žebrový olejový radiátor

3 stupně nastavení 750 / 1500 / 2000 W

Madlo a kolečka pro snadnou manipulaci

Extrémně tichý provoz

 9 žebrový olejový radiátor

 Vysoce účinný a energeticky
šetrný olejový radiátor

 Vysoká akumulace tepla – vytváří
teplo po delší dobu po vypnutí

napájení
 Extrémně tichý provoz – vhodné i

pro ložnice a obývací pokoje

 Plynule regulovatelný termostat

 3 stupně nastavení výkonu: 750 /
1500 / 2000 W

 LED kontrolka provozu

 Tepelná pojistka

 Bezúdržbový provoz – bez nutnosti
výměny oleje

 Bezpečný provoz

 Praktický úložný prostor pro
navíjení napájecího kabelu

 Jmenovité napětí: 220-240V ~
50/60 Hz

 Jmenovitý příkon: 2000 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 2000

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50

Druh napájení Síťové

Délka kabelu (cm) 150

Pojistka proti
přehřátí Ano

Popis produktu

Počet žeber 9

Životnost oleje Doživotní výdrž

Regulace výkonu Ano

Termostat Ne

Světelná
signalizace Ano

Bezpečnostní
pojistka Ano

Tepelně izolovaná
madla Ano

Prostor pro navíjení
kabelu Ano

Kolečka pro
posouvání Ano

Design

Barevné provedení šedá

Materiál kov

Zaoblená žebra Ne

504

636

240

10.5

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

585

660

150

11.5

Hmotnost & rozměry 

(Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG OR 2090 výbava Přenosný olejový radiátor do každé domácnosti
Společnost ECG představuje příjemného společníka do chladných zimních dnů - olejový radiátor ECG OR
25090. Celkem disponuje 9 žebry a 3 teplotními stupni, které nastavujete pomocí otočného termostatu.
Pro pohodlnou manipulaci je navíc opatřen sadou koleček a praktickým madlem.

Pohodlná a bezpečná obsluha
Jednou z nesporných výhod tohoto radiátoru je jeho bezúdržbový provoz – olej není třeba měnit po
celou dobu životnosti zařízení. Také se může pochlubit vysokou akumulací tepla, díky čemuž dokáže hřát
ještě dlouhou dobu po vypnutí.

Tichý provoz, snadné uskladnění
ECG OR 2090 je model v jednoduchém bílém designu, který bude dobře ladit s každým typem
interiéru. Navíc díky mimořádně nízké hlučnosti jej můžete využívat i v ložnici nebo v obývacím
pokoji, kde vás nebude nijak rušit při odpočinku. O provozu spotřebiče informuje chytrá LED
kontrolka. Jistě také oceníte šikovnou vychytávku v podobě úložného prostoru na přívodní kabel.
Délka kabelu je 150 cm.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

